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Rodos 6.0.16.22 [6484] - Rekomendacja SKB

 Przedmiar robót  Strona 2/6

 Przebudowa ulicy Mikołaja Kopernika i Jana Matejki w Sławnie

 Nr  Numer ST  Podstawa, opis robót  Jm  Ilość

1,0  Kanalizacja deszczowa ul. Jana Matejki

KD-01.00. 1.1.  Roboty pomiarowe

CPV 45110000-1

1 KNR 2-01 0119/03  Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -  w terenie równinnym

Rury PVC de 500    (29,0+29,0+31,5+13,5)/1000 km 0,103

Rury PVC de 250    (9,50)/1000 km 0,010

Rury PVC de 200    (2,50+3,0+7,0+3,5+6,5+2,0+7,0+2,5)/1000 km 0,034

razem km 0,147

2 KNR 2-01 0119/03  Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -  w terenie równinnym - 
dokumentacja geodezyjna powykonawcza

Rury PVC de 500    (29,0+29,0+31,5+13,5)/1000 km 0,103

Rury PVC de 250    (9,50)/1000 km 0,010

Rury PVC de 200    (2,50+3,0+7,0+3,5+6,5+2,0+7,0+2,5)/1000 km 0,034

razem km 0,147

KD-02.00. 1.2.  Roboty ziemne

CPV 45110000-1

3 KNR 2-01 0218/02  Wykopy oraz przekopy w gruncie kategorii III wykonywane na odkład koparkami 
podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,60m3

Kolektor PVC de 500 mm - przebudowa odcinka kanalizacji od Distn.3 do Distn.6

Distn3-D4    ((2,13+2,00)/2+0,2)*1,20*29,0 m3 78,822

D4-D5    ((2,00+1,98)/2+0,2)*1,20*29,0 m3 76,212

D5-D6    ((1,98+2,20)/2+0,2)*1,20*31,5 m3 86,562

D6-Distn.6    ((2,20+2,30)/2+0,2)*1,20*13,5 m3 39,690

Kolektor PVC de 250 mm

Distn3-D7    ((1,66+1,64)/2+0,2)*1,05*9,50 m3 18,454

Kolektor de 200mm

D7-W17    ((0,97+0,90)/2+0,2)*1,00*2,50 m3 2,838

D7-W18    ((0,94+0,90)/2+0,2)*1,00*3,00 m3 3,360

D4-W15    ((1,06+0,90)/2+0,2)*1,00*7,00 m3 8,260

D4-W16    ((1,03+0,90)/2+0,2)*1,00*3,50 m3 4,078

D5-W13    ((1,03+0,90)/2+0,2)*1,00*6,50 m3 7,573

D5-W14    ((0,98+0,90)/2+0,2)*1,00*2,00 m3 2,280

D6-W11    ((1,04+0,90)/2+0,2)*1,00*7,00 m3 8,190

D6-W12    ((1,00+0,90)/2+0,2)*1,00*2,50 m3 2,875

razem m3 339,194

4 KNR-W 2-18 0511/03  Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich o grubości 20cm

Rury PVC de 500    (29,0+29,0+31,5+13,5)*0,2*1,20 m3 24,720

Rury PVC de 250    (9,50)*0,2*1,05 m3 1,995

Rury PVC de 200    (2,50+3,0+7,0+3,5+6,5+2,0+7,0+2,5)*0,2*1,00 m3 6,800

razem m3 33,515

5 KNR 2-28 0501/09  Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym

Rury PVC de 500    (29,0+29,0+31,5+13,5)*1,20*(0,2+0,5) m3 86,520

-pi*0,250*0,250*(29,0+29,0+31,5+13,5) m3 -20,224

Rury PVC de 250    (9,50)*1,05*(0,2+0,25) m3 4,489

-pi*0,125*0,125*(9,50) m3 -0,466

Rury PVC de 200    (2,5+3,0+7,0+3,5+6,5+2,0+7,0+2,5)*1,0*(0,2+0,2) m3 13,600

-pi*0,1*0,1*(2,5+3,0+7,0+3,5+6,5+2,0+7,0+2,5) m3 -1,068

razem m3 82,851

6 KNR 2-01 0230/01  Zasypanie wykopów spycharkami gąsienicowymi 55kW (75KM) z przemieszczeniem 
gruntu kategorii I-III na odległość do 10m

Kolektor PVC de 500 mm - przebudowa odcinka kanalizacji od Distn.3 do Distn.6

Distn3-D4    ((2,13+2,00)/2-0,2-0,5)*1,20*29,0 m3 47,502

D4-D5    ((2,00+1,98)/2-0,2-0,5)*1,20*29,0 m3 44,892

D5-D6    ((1,98+2,20)/2-0,2-0,5)*1,20*31,5 m3 52,542

D6-Distn.6    ((2,20+2,30)/2-0,2-0,5)*1,20*13,5 m3 25,110

Kolektor PVC de 250 mm

Distn3-D7    ((1,66+1,64)/2-0,2-0,25)*1,05*9,50 m3 11,970

Kolektor de 200mm

D7-W17    ((0,97+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*2,50 m3 1,338

D7-W18    ((0,94+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*3,00 m3 1,560

D4-W15    ((1,06+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*7,00 m3 4,060

D4-W16    ((1,03+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*3,50 m3 1,978

D5-W13    ((1,03+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*6,50 m3 3,673

D5-W14    ((0,98+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*2,00 m3 1,080

D6-W11    ((1,04+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*7,00 m3 3,990

D6-W12    ((1,00+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*2,50 m3 1,375

razem m3 201,070
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Przebudowa ulicy Mikołaja Kopernika i Jana Matejki w Sławnie

Nr Numer ST Podstawa, opis robót Jm Ilość

7 KNR 2-01 0322/07  Ażurowe umocnienie palami szalunkowymi (wypraskami) pionowych ścian wykopów 
liniowych w gruncie suchym kategorii I-II  o szerokości do 1m i głębokości do 3m wraz z rozbiórką

Kolektor PVC de 500 mm - przebudowa odcinka kanalizacji od Distn.3 do Distn.6

Distn3-D4    ((2,13+2,00)/2+0,2)*2*29,0 m2 131,370

D4-D5    ((2,00+1,98)/2+0,2)*2*29,0 m2 127,020

D5-D6    ((1,98+2,20)/2+0,2)*2*31,5 m2 144,270

D6-Distn.6    ((2,20+2,30)/2+0,2)*2*13,5 m2 66,150

Kolektor PVC de 250 mm

Distn3-D7    ((1,66+1,64)/2+0,2)*2*9,50 m2 35,150

Kolektor de 200mm

D4-W15    ((1,06+0,90)/2+0,2)*2*7,00 m2 16,520

D4-W16    ((1,03+0,90)/2+0,2)*2*3,50 m2 8,155

D5-W13    ((1,03+0,90)/2+0,2)*2*6,50 m2 15,145

D6-W11    ((1,04+0,90)/2+0,2)*2*7,00 m2 16,380

D6-W12    ((1,00+0,90)/2+0,2)*2*2,50 m2 5,750

razem m2 565,910

8 KNNR-W 1 0208/02  Nakłady uzupełniające do tablic za każdy dalszy rozpoczęty 1km odległości transportu 
ponad 1km samochodami samowyładowczymi gruntu kategorii I-IV po drogach o nawierzchni utwardzonej

339,194-33,515-82,851-201,07 m3 21,758

razem m3 21,758 x10

9 KNR 4-05t1 0411/02  Demontaż studzienek ściekowych ulicznych betonowych o średnicy 500mm z osadnikiem 
bez syfonu

kpl 7,000

10 KNR 4-05t1 0409/03  Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o średnicach 1200mm i głębokości 
3m w gotowym wykopie (Wydobycie mechaniczne)

kpl 3,000

11 KNR 4-05t1 0409/04  Dodatek lub potrącenie przy demontażu studni rewizyjnych z kręgów betonowych w 
gotowym wykopie za każde 0,5m różnicy głębokości studni o średnicy 1200mm i głębokości 3m (Wydobycie 
mechaniczne)

-2-1-1 0,5m -4,000

razem 0,5m -4,000

12 KNR 4-05t1 0315/05  Demontaż rurociągu betonowego kielichowego o średnicy nominalnej 500mm 
uszczelnionego zaprawą cementową

13,0+66,0+24,5 m 103,500

razem m 103,500

KD-03.00. 1.3.  Roboty montażowe

CPV 45232400-6

13 KNR-W 2-18 0408/07  Kanały z rur PVC o średnicy zewnętrznej 500mm łączone na wcisk

29,0+29,0+31,5+13,5 m 103,000

razem m 103,000

14 KNR-W 2-18 0408/04  Kanały z rur PVC o średnicy zewnętrznej 250mm łączone na wcisk

9,50 m 9,500

razem m 9,500

15 KNR-W 2-18 0408/03  Kanały z rur PVC o średnicy zewnętrznej 200mm łączone na wcisk

Rury PVC de 200    (2,5+3,0+7,0+3,5+6,5+2,0+7,0+2,5) m 34,000

razem m 34,000

16 KNR 2-18 0613/03  Studnie rewizyjne w gotowym wykopie z kręgów betonowych o średnicy 1200mm i 
głębokości 3m

D6istn+D6+D5+D4+D7    5 szt 5,000

razem szt 5,000

17 KNR 2-18 0613/04  Studnie rewizyjne w gotowym wykopie z kręgów betonowych o średnicy 1200mm - za 
każde 0,5m różnicy głębokości studni

2+2+1+1+2 0,5m 8,000

razem 0,5m 8,000 x-1

18 KNR 2-18 0625/02  Studzienka ściekowa uliczna prefabrykowana betonowa o średnicy 500mm z osadnikiem 
bez syfonu

wpusty drogowe    8 szt 8,000

razem szt 8,000

19 KNR-W 2-18 0706/02  Próba wodna szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 200mm 
(odcinek=próba)

próba 8,000

20 KNR-W 2-18 0706/03  Próba wodna szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 250mm 
(odcinek=próba)

próba 1,000

21 KNR-W 2-18 0706/06  Próba wodna szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 500mm 
(odcinek=próba)

próba 4,000

2,0  Kanalizacja deszczowa ul. Mikołaja Kopernika
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KD-01.00. 2.1.  Roboty pomiarowe

CPV 45110000-1

22 KNR 2-01 0119/03  Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -  w terenie równinnym

Rury bet. dn 800 - remont kanału    (13,5+48,0+26,5+26,0+34,0)/1000 km 0,148

Rury PVC de 250    (24,00)/1000 km 0,024

Rury PVC de 200    (10,5+6,0+8,5+3,0+1,5+7,5+3,0+1,5+1,5+7,0+10,0+5,5)/1000 km 0,066

razem km 0,238

23 KNR 2-01 0119/03  Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -  w terenie równinnym - 
dokumentacja geodezyjna powykonawcza

Rury bet. dn 800 - remont kanału    (13,5+48,0+26,5+26,0+34,0)/1000 km 0,148

Rury PVC de 250    (24,00)/1000 km 0,024

Rury PVC de 200    (10,5+6,0+8,5+3,0+1,5+7,5+3,0+1,5+1,5+7,0+10,0+5,5)/1000 km 0,066

razem km 0,238

KD-02.00. 2.2.  Roboty ziemne

CPV 45110000-1

24 KNR 2-01 0218/02  Wykopy oraz przekopy w gruncie kategorii III wykonywane na odkład koparkami 
podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,60m3

Kolektor bet. dn 800 - wymiana

Distn1-Distn2    ((2,60+2,50)/2+0,2)*1,60*13,50 m3 59,400

Distn2-Distn3    ((2,50+2,30)/2+0,2)*1,60*48,00 m3 199,680

Distn3-Distn    ((2,30+2,23)/2+0,2)*1,60*26,50 m3 104,516

Distn-Distn4    ((2,23+2,17)/2+0,2)*1,60*26,00 m3 99,840

Distn4-Dzakresopracowania    ((2,17+1,80)/2+0,2)*1,60*34,00 m3 118,864

Kolektor PVC de 250 mm

D1-Distn1    ((1,30+1,25)/2+0,2)*1,05*24,0 m3 37,170

Kolektor de 200mm

D1-W1    ((1,03+0,90)/2+0,2)*1,00*10,5 m3 12,233

D1-W2    ((0,98+0,90)/2+0,2)*1,00*6,00 m3 6,840

Distn2-W3    ((1,00+0,91)/2+0,2)*1,00*8,50 m3 9,818

Distn2-W4    ((0,96+0,90)/2+0,2)*1,00*3,00 m3 3,390

T1-D2    ((1,80+1,51)/2+0,2)*1,00*1,50 m3 2,783

D2-W5    ((1,03+0,90)/2+0,2)*1,00*7,50 m3 8,738

D2-W6    ((0,97+0,90)/2+0,2)*1,00*3,00 m3 3,405

T2-D3    ((1,70+1,51)/2+0,2)*1,00*1,50 m3 2,708

D3-W7    ((0,97+0,90)/2+0,2)*1,00*1,50 m3 1,703

D3-W8    ((1,02+0,90)/2+0,2)*1,00*7,00 m3 8,120

Distn4-W9    ((1,12+0,90)/2+0,2)*1,00*10,00 m3 12,100

Distn4-W10    ((1,08+0,90)/2+0,2)*1,00*5,50 m3 6,545

razem m3 697,853

25 KNR-W 2-18 0511/03  Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich o grubości 20cm

Rury bet. dn 800 - remont kanału    (13,5+48,0+26,5+26,0+34,0)*0,2*1,6 m3 47,360

Rury PVC de 250    (24,00)*0,2*1,05 m3 5,040

Rury PVC de 200    (10,5+6,0+8,5+3,0+1,5+7,5+3,0+1,5+1,5+7,0+10,0+5,5)*0,2*1,00 m3 13,100

razem m3 65,500

26 KNR 2-28 0501/09  Obsypka rurociągu kruszywem dowiezionym

Rury bet. dn 800 - remont kanału    (13,5+48,0+26,5+26,0+34,0)*1,6*(0,2+0,8) m3 236,800

-pi*0,4*0,4*(13,5+48,0+26,5+26,0+34,0) m3 -74,393

Rury PVC de 250    (24,0)*1,05*(0,2+0,25) m3 11,340

-pi*0,125*0,125*(24,0) m3 -1,178

Rury PVC de 200    (10,5+6,0+8,5+3,0+1,5+7,5+3,0+1,5+1,5+7,0+10,0+5,5)*1,0*(0,2+0,2) m3 26,200

-pi*0,1*0,1*(10,5+6,0+8,5+3,0+1,5+7,5+3,0+1,5+1,5+7,0+10,0+5,5) m3 -2,058

razem m3 196,711

27 KNR 2-01 0230/01  Zasypanie wykopów spycharkami gąsienicowymi 55kW (75KM) z przemieszczeniem 
gruntu kategorii I-III na odległość do 10m

Kolektor bet. dn 800 - wymiana

Distn1-Distn2    ((2,60+2,50)/2-0,8-0,2)*1,60*13,50 m3 33,480

Distn2-Distn3    ((2,50+2,30)/2-0,8-0,2)*1,60*48,00 m3 107,520

Distn3-Distn    ((2,30+2,23)/2-0,8-0,2)*1,60*26,50 m3 53,636

Distn-Distn4    ((2,23+2,17)/2-0,8-0,2)*1,60*26,00 m3 49,920

Distn4-Dzakresopracowania    ((2,17+1,80)/2-0,8-0,2)*1,60*34,00 m3 53,584

Kolektor PVC de 250 mm

D1-Distn1    ((1,30+1,25)/2-0,25-0,2)*1,05*24,0 m3 20,790

Kolektor de 200mm

D1-W1    ((1,03+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*10,5 m3 5,933

D1-W2    ((0,98+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*6,00 m3 3,240

Distn2-W3    ((1,00+0,91)/2-0,2-0,2)*1,00*8,50 m3 4,718

Distn2-W4    ((0,96+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*3,00 m3 1,590
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T1-D2    ((1,80+1,51)/2-0,2-0,2)*1,00*1,50 m3 1,883

D2-W5    ((1,03+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*7,50 m3 4,238

D2-W6    ((0,97+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*3,00 m3 1,605

T2-D3    ((1,70+1,51)/2-0,2-0,2)*1,00*1,50 m3 1,808

D3-W7    ((0,97+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*1,50 m3 0,803

D3-W8    ((1,02+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*7,00 m3 3,920

Distn4-W9    ((1,12+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*10,00 m3 6,100

Distn4-W10    ((1,08+0,90)/2-0,2-0,2)*1,00*5,50 m3 3,245

razem m3 358,013

28 KNR 2-01 0322/07  Ażurowe umocnienie palami szalunkowymi (wypraskami) pionowych ścian wykopów 
liniowych w gruncie suchym kategorii I-II  o szerokości do 1m i głębokości do 3m wraz z rozbiórką

Kolektor bet. dn 800 - wymiana

Distn1-Distn2    ((2,60+2,50)/2+0,2)*2*13,50 m2 74,250

Distn2-Distn3    ((2,50+2,30)/2+0,2)*2*48,00 m2 249,600

Distn3-Distn    ((2,30+2,23)/2+0,2)*2*26,50 m2 130,645

Distn-Distn4    ((2,23+2,17)/2+0,2)*2*26,00 m2 124,800

Distn4-Dzakresopracowania    ((2,17+1,80)/2+0,2)*2*34,00 m2 148,580

Kolektor PVC de 250 mm

D1-Distn1    ((1,30+1,25)/2+0,2)*2*24,0 m2 70,800

Kolektor de 200mm

D1-W1    ((1,03+0,90)/2+0,2)*2*10,5 m2 24,465

Distn2-W3    ((1,00+0,91)/2+0,2)*2*8,50 m2 19,635

T1-D2    ((1,80+1,51)/2+0,2)*2*1,50 m2 5,565

D2-W5    ((1,03+0,90)/2+0,2)*2*7,50 m2 17,475

T2-D3    ((1,70+1,51)/2+0,2)*2*1,50 m2 5,415

D3-W8    ((1,02+0,90)/2+0,2)*2*7,00 m2 16,240

Distn4-W9    ((1,12+0,90)/2+0,2)*2*10,00 m2 24,200

Distn4-W10    ((1,08+0,90)/2+0,2)*2*5,50 m2 13,090

razem m2 924,760

29 KNNR-W 1 0208/02  Nakłady uzupełniające do tablic za każdy dalszy rozpoczęty 1km odległości transportu 
ponad 1km samochodami samowyładowczymi gruntu kategorii I-IV po drogach o nawierzchni utwardzonej

697,853-65,5-196,711-358,013 m3 77,629

razem m3 77,629 x10

30 KNR 4-05t1 0411/02  Demontaż studzienek ściekowych ulicznych betonowych o średnicy 500mm z osadnikiem 
bez syfonu

kpl 6,000

31 KNR 4-05t1 0409/03  Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o średnicach 1200mm i głębokości 
3m w gotowym wykopie (Wydobycie mechaniczne) -remont kanału dn800

kpl 6,000

32 KNR 4-05t1 0409/04  Dodatek lub potrącenie przy demontażu studni rewizyjnych z kręgów betonowych w 
gotowym wykopie za każde 0,5m różnicy głębokości studni o średnicy 1200mm i głębokości 3m (Wydobycie 
mechaniczne) - remont kanału dn800

0-1-1-1-1-2 0,5m -6,000

razem 0,5m -6,000

33 KNR 4-05t1 0317/04  Demontaż rurociągu żelbetowego o średnicy nominalnej 800mm łączonego na styk opaską
betonową - remont kanału dn800

13,5+48,0+26,5+26,0+34,0 m 148,000

razem m 148,000

KD-03.00. 2.3.  Roboty montażowe

CPV 45232400-6

34 KNR-W 2-18 0412/06  Kanały z rur żelbetowych WIPRO o średnicy 800mm łączonych na uszczelkę gumową - 
remont kanału dn 800mm

13,5+48,0+26,5+26,0+34,0 m 148,000

razem m 148,000

35 KNR-W 2-18 0408/04  Kanały z rur PVC o średnicy zewnętrznej 250mm łączone na wcisk

24,0 m 24,000

razem m 24,000

36 KNR-W 2-18 0408/03  Kanały z rur PVC o średnicy zewnętrznej 200mm łączone na wcisk

Rury PVC de 200    (10,5+6,0+8,5+3,0+1,5+7,5+3,0+1,5+1,5+7,0+10,0+5,5) m 65,500

razem m 65,500

37 KNR 2-18 0613/03  Studnie rewizyjne w gotowym wykopie z kręgów betonowych o średnicy 1200mm i 
głębokości 3m

3 studnię 3,000

remont kanału dn800    6 studnię 6,000

razem studnię 9,000

38 KNR 2-18 0613/04  Studnie rewizyjne w gotowym wykopie z kręgów betonowych o średnicy 1200mm - za 
każde 0,5m różnicy głębokości studni

D1+D2+D3    3+3+4 0,5m 10,000
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Przebudowa ulicy Mikołaja Kopernika i Jana Matejki w Sławnie

Nr Numer ST Podstawa, opis robót Jm Ilość

remont kanału dn800    0+0+1+1+1+2 0,5m 5,000

razem 0,5m 15,000 x-1

39 KNR 2-18 0625/02  Studzienka ściekowa uliczna prefabrykowana betonowa o średnicy 500mm z osadnikiem 
bez syfonu

wpusty uloczne drogowe    10 szt 10,000

razem szt 10,000

40 KNR-W 2-18 0802/04  Nasady rurowe (opaski) montowane na istniejących rurociągach o średnicy 800mm - 
analogia

szt 2,000

41 KNR-W 2-18 0706/02  Próba wodna szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 200mm 
(odcinek=próba)

próba 12,000

42 KNR-W 2-18 0706/03  Próba wodna szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 250mm 
(odcinek=próba)

próba 1,000

43 KNR-W 2-18 0706/09  Próba wodna szczelności kanałów rurowych o średnicy nominalnej 800mm 
(odcinek=próba)

próba 5,000


